

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3_0821042020
Stavba: Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250_1 Přerov, Zbořil

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.7.2021
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ: 28573391
MAREŠ IVO s.r.o., 28. října 124, Hranice 753 01 DIČ: CZ28573391
Poznámka:

Cena bez DPH **27 669,60**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	27 669,60	5 810,62
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	33 480,22
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3 0821042020

Stavba: Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250_1 Přerov, Zbořil

Místo: Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MAREŠ IVO S.I.U., z.s.
října 124 Hranice 753 01

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		27 669,60	33 480,22
S02	VCP v rámci provedení střechy	27 669,60	33 480,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sřtecha vstup, ZŠ Za Mlynem 1250_1 Přerov, Zbořil

Objekt:

S02 - VCP v rámci provedení sřtechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MAREŠ IVO s.r.o., 28. října 124, Hranice 753 01

IČ:

28573391

DIČ:

CZ28573391

Poznámka:

Cena bez DPH

27 669,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 669,60	21,00%	5 810,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 480,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250_1 Přerov, Zbořil

Objekt:

S02 - VCP v rámci provedení střechy

Místo:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

MARES IVO S.I.U.,
28. října 124

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 669,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 768,00
D	2		Zakládání				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 768,00
1	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	2 630,00	5 260,00
2	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	427,00	1 708,00
3	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 182,46
D	713		Izolace tepelné				2 567,97
4	M	28372306_R	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 60mm - navýšení ceny v rámci dodávky o 29%	m2	103,339	24,85	2 567,97
VV			101,313*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		103,339		
D	762		Konstrukce tesařské				6 924,49
5	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek	m2	4,803	708,02	3 400,62
VV			$((2,563+2,240)*(0,2+0,3))^2$		4,803		
VV			Součet		4,803		
6	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	6,004	514,82	3 090,98
VV			4,803*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		6,004		
7	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,100	949,96	95,00
VV			$((2,563+2,240)*(0,2+0,3))^2*0,019$		0,091		
VV			Součet		0,091		
VV			0,091*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,100		
8	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	65,866	5,13	337,89
D	766		Konstrukce truhlářské				5 358,79
9	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	19,212	226,00	4 341,91
VV			$(2,563+2,240)*2*2$		19,212		
VV			Součet		19,212		
10	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,058	16 853,76	977,52
VV			19,212*0,003 'Přepočtené koeficientem množství		0,058		
11	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	53,194	0,74	39,36
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 331,21
12	K	783168101	Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	12,008	110,86	1 331,21
VV			6,004*2		12,008		
VV			Součet		12,008		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 719,14
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 719,14
13	K	031002000_R	Zařízení staveniště, dopravy, odvoz a likvidace na skládku	sou	1,000	1 719,14	1 719,14